• SMEI IGAPORÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Minas Gerais, SIN, Alto do Cruzeiro. ~

Otrrm,tfr n dlrefto dt (1fW'tfNkr e a hvmnfllznçllo no ,.,pnço ucolnr: comp,om/110 <M trxlo, nó,

PORTARIA~ 50 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais e observando a Lei Municipal nº 242 de 13/12/201 1

que dispõe sobre O Plano de Carreira e Remuneração do Magistério Público Municipal

do Município de Igaporã.

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar do Cargo de Coordenador (a) da Rede Municipal de Ensino, os (as)

senhores (as) abaixo relacionados (as):

* MARIA DO SOCORRO BIZERRA

* ELIZAURA ALMEIDA FERNANDES

* ANA MARIA XAVIER LOPES

ART. 2° - Esta portaria entrará em vigor a nessa data, ficando revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de lgaporã, em 29 de novembro de 2024.

Newton isco Neve Cotrim
Prefeito Municipal

1&ÃP'õd I iõüêÃçlo

é eixeira Santos
cipal de Educação

I

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}